n

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 453 del 05 dicembre 2022

Oggetto liquidazione indennitd Presidente ¢ Componenti collegio straordinario dei revisori dei conti dal 01/09/2022
al 3171272022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberarione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |"incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023:

VISTA la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03.2022 di approvazione bilancio di previsione annp 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con D.R.S, n. 2316 del 09/06/2022:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29/07/2022 di approvazione assestamento al bilancio di previsione
anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/09/2022;

VISTO il DLA. n. 5/Gab/ del 02/03/2020 assunto al ns prot. n. 15932020 con cui viene nominato il Collegio
straordinario dei Revisori dei Conti dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia nella seguents
composizione:

* Dott.ssa Anna Lo Cascio - Dipendente in Servizio presso |'Assessorato all'Economia — in
qualitd di Presidente

s Dottssa Giuseppa D'Amico — Dipendente in Servizio presso |'Assessorato all’Fconomia - in
qualiti di Componente;

* Dott. Valerio Garraffa — Dipendente in Servizio presso |'Assessorato all'Economia — in qualita
di Componente.

CONSIDERATO che bisogna provvedere a liquidare |'indennita lorda per |'incarico svolto dal Presidente ¢ dai
Componenti del Collegio Straordinario dei Revisori dei Conti dal 01/09/2022 al 31/12/2022;

DETERMINA

In conformita la liquidazione dei seguenti mandati:

- mandato n. 1025 alla Dotl.ssa Anna Lo Cascio per I'incarico di Presidente del Collegio Straordinario dei Revisori svolto
dal 01/09/2022 al 31/122022, la somma di € 98333 a gravare sul cap. 300 del bilancio dell’Istituto per 'esercizio
finanziario 2022; .

- mandaito n. 1026 alla Doii_ssa Giuseppa [’ Amico per I'incarico di Componente del Collegio Straordinario dei Revisori
svolto dal 01092022 al 31/12/2022, la somma di € 826,67 a gravare sul cap. 300 del bilancio dell’Istituto per I'csercizio
finunziario 2022,

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



- mandate n. 1027 alla Dott. Valerio Garraffa per I'incarico di Componente del Collegio Straordinario dei Revisori svolto

dal 01/09/2022 al 31/12/2022. la somma di € 826.67 a gravare sul cap. 300 del bilancio dell’Istituto per 'esercizio
finanziario 2022;
- si evidenzia che |'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022,

L DI ﬂ.—«_.ﬂ__ﬁm.
(Dotl. Antonio Console)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE /
SI ATTESTA Crf LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE -
HA LA COPERTURA FINANZIARIS AL CAP.... DEL BILANCIO | -/

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.




R

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1025 DEL 05/12/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandata

ausale del pagamento
Cig:

agamenti Diversi Nr. rif. 827 del 05/12/2022:
LIQUIDAZIONE COLLEGO STRAORDINARIO DEI
REVISORI SETTEMBRE DICEMBRE 2022

Rif. Sospeso

neficiario:
O CASCIO ANNA

.F. LCSNNASOH49G273D
JWA

1537

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Coaifica di bdancia: 01011 Spese corrent
Macroaggregalo 03 Voce Plang Conti U.1.03.02.01.008
Siope: 1030201008 Compensi agli organi istituzianali d| revisione, di controllo ed altri incarichi
istituzionali dell'amministrazione
Transazione UE; Altre Spese
Codice COS0G: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivitad finanziarl e fiscall e affari esteri
Capitolo: 300|COMPENSL INDENNITA' E RIMBORSI Al COMPOMNENTI IL COLLEGIO DEI REVISORI
KNumern Conto Vindolato:
o DELIBERE E DETERMINE |
IMPEGNO 2022 / B85 LIQUIDAZIONE COLLEGO STRAORDINARIO DEI REVISOR!
SETTEMBRE DICEMBRE 2022 - LO CASCIO ANNA
LIQUIDAZIONE _ ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |M. 272 del
05/12/2022
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 05/12/2022 1.666,66

IMPORTO DEL MANDATO

LORDO

RITENUTA

COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

1.666,66

683,33

0,00 983,33

novecentott antatre/ 33

IModalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: ﬁ lc/c :L

IBAN IM1i1w0306234210000001391283 Quietanzante

Bollo: Fuewe ssear ﬁﬂ:ﬂﬂa ﬁnﬂ:ﬂ!_:r" Spese: Fsaite CSENTE psante ﬁ
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 1.693.559,07 B87.677,27 805.881,80
COMPETENZA 7.493.324,18 2.815.954,32 4.677.369,86

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



m Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ _ Via Roccazzo, BS Palermo - P.I. - CF. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1026 DEL 05/12/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento
ig:
menti Diversi Nr. rif, 828 del 05/12/2022:

QUIDAZIONE COLLEGO STRAORDINARIO DEI
REVISORI SETTEMBRE DICEMBRE 2022

Beneficiario:

D'AMICO GIUSEPPA

C.F. DMCGPPS6L5BAS46X

1539

P.IVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Cogifica di bilancio: 01011 Spese correnti
Macroaggregata 03 Voce Plano Conb U.1.03.02.01.008
Sipe: 1030201008 |Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi

istituzionali dell'amministrazione
Transazione UE; Altre Spese
Cadice COFDG: 1.1 Organi esecutivi @ legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri o
Capitolo: 300|COMPENSLINDENNITA' E RIMBORSI Al COMPONENT] IL COLLEGIO DEI REVISORI

Numerd Conbo Vincolaoo:

DELIBERE E DETERMINE

e
-

IMPEGND 2022 / B8S LIQUIDAZIONE COLLEGO STRAORDINARIO DEl REVISOR]
SETTEMBAE DICEMBRE 2022 - D'AMICO GIUSEFPA

LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. 573 del
05/12/2022
| DOCUMENTI PAGATI  |Altri pagamenti 05/12/2022 1.333,33
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL M
., 1.333,33 506,66 0,00] 826,67

ottocentoventisel /67

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: ﬂ Mn...n z.l_

IBAN IT91X0200843230000300715272

Quietanzante|

| Bollo: Fisnie eserte Tipo conto:

_’ Infruttifero

Tipo contabilitd:
Libera

Spese: Ssente FSENTE ssente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI

MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07

887.

677,27 805.881,80

COMPETENZA 7.493.324,18

2.B17.

287,65 4.676.036,53

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot.



=3

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1027 DEL 05/12/2022

1]

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento
ig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 829 del 05/12/2022:
UIDAZIONE COLLEGO STRAORDINARIO DEI
EVISORI SETTEMBRE DICEMBRE 2022

eneficiario:
ARRAFFA VALERID

.F. GRRVLRS7E19G273C

1538

4

JWA
Rif, Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bdancia: 01011 Spese correnti
Macroaggregata 03 Voce Piano Contl U.1.03.02.01.008
Sigpa: 1020201008 |Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi
istituzipnali dell'amministrazione
Transazione LUE: Altre m_...-mm.m
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutlvi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari ester
Capitolo J0Q|COMPENSI, INDENNITA' E RIMBORSI Al COMPONENTI IL COLLEGIO DE] REVISORI
Numaero Conto Vincolato: o
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 885 LIQUIDAZIONE COLLEGO STRAORDINARIO DEI REVISORI
SETTEMBRE DICEMBRE 2022 - GARRAFFA VALERIO
LIGQUIDAZIONE ] Clg: Cug:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |- 574 del o
a5/12/2022
[ DOCUMENTI PAGATI  |Alt- pagamenti 05/12/2022 o 1,333,33
LORDO RITENUTA |COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO
1.333,33 506,66 c_b_u__ 826,67
clloceniovantis&if67
IModalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: ._| C/CN.|
IBAN ITe3Y0306904617100000003035 Quietanza :nnﬁ
Bollo: Esence ozarite Tipo conto: Tipo contabilitd: Spese: sseir FSENTE crente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 1.693.559,07 887.677,27 B05.881,80
COMPETENZA 7.493.324,18 2.818.620,98 4.674.703,20

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



